
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 80 

 

19 березня 2025 року     

 

Про організацію щорічної акції з благоустрою 

та санітарної очистки території Літинської 

селищної  територіальної громади 

  

         Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 

31.03.2010 року № 777-р «За чисте довкілля», Наказу начальника Вінницької 

обласної військової адміністрації від 24.02.2025 № 107 «Про організацію 

щорічної акції з благоустрою та санітарної очистки території населених 

пунктів області», Правил благоустрою Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади, затверджених рішенням 8 сесії 7 скликання № 186 

від 25.03.2020, з метою наведення належного благоустрою і санітарного 

стану території Літинської селищної територіальної громади, поліпшення 

естетичного вигляду вулиць, паркових зон, місць масового відпочинку 

громадян, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Організувати та провести щорічну акцію з благоустрою та санітарної 

очистки території Літинської селищної територіальної громади, з 24 березня 

по 7 травня 2025 року.  

2. Створити робочу групу по організації і проведенню щорічної акції з 

благоустрою Літинської селищної територіальної громади, згідно з додатком 

1 (додається). 

3. Затвердити заходи щодо проведення щорічної акції з благоустрою 

на території Літинської селищної територіальної громади, згідно з         

додатком 2 (додається).  

4. Оголосити на офіційному сайті Літинської селищної ради (lityn-

selrada.gov.ua) про початок проведення щорічної акції з благоустрою 

території Літинської селищної територіальної громади з 24 березня 2025  

року. 

5. Провести щорічну  соціально – екологічну акцію «За чисте 

довкілля» по очистці і прибиранню зон масового відпочинку із залученням 

учнів та педагогічних колективів закладів середньої загальної освіти 

Літинської селищної територіальної громади та всіх бажаючих. 



6. Рекомендувати депутатам Літинської селищної ради, членам 

виконавчого комітету  провести організаційно – роз’яснювальну роботу 

серед жителів Літинської селищної територіальної громади, керівників 

організацій, підприємств, установ щодо  залучення їх до участі в щорічній 

акції з благоустрою території громади. 

7.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

Селищний голова                                                                        Анатолій БИЧОК 



 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ № 81 

 

19 березня 2025 року       

 

Про затвердження фінансового плану  

КНП «Літинський центр ПМСД» 

на 2025 рік зі змінами 

 

Відповідно до рішення 3 сесії Літинської селищної ради 8 скликання від  

24 лютого 2021 року № 103 «Про затвердження Порядку складання, 

затвердження та контролю виконання фінансових планів підприємств, що 

належать до комунальної власності Літинської селищної територіальної 

громади» (зі змінами), розглянувши клопотання КНП «Літинський центр 

ПМСД» від 13 березня 2025 № 02/50, з метою вдосконалення системи 

фінансового планування, керуючись п. «а» ст. 27, ст. 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити фінансовий план КНП «Літинський центр ПМСД» на                

2025 рік зі змінами (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 



 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ № 82 

 

19 березня 2025 року       

 

Про затвердження фінансового плану  

КНП «Літинська ЦРЛ» на 2025 рік зі змінами 

 

Відповідно до рішення 3 сесії Літинської селищної ради 8 скликання від  

24 лютого 2021 року № 103 «Про затвердження Порядку складання, 

затвердження та контролю виконання фінансових планів підприємств, що 

належать до комунальної власності Літинської селищної територіальної 

громади» (зі змінами), розглянувши клопотання КНП «Літинська ЦРЛ» від 

18.03.2025 № 01-18/45, з метою вдосконалення системи фінансового 

планування, керуючись п. «а» ст. 27, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити фінансовий план КНП «Літинська ЦРЛ» на 2025 рік                 

зі змінами (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 

 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №  83 

 

19 березня 2025 року     

 

Про утворення Житлової комісії  

при виконавчому комітеті Літинської селищної ради        
  

       З метою організації ефективної роботи виконавчого комітету щодо 

здійснення своїх повноважень, упорядкування квартирного обліку, 

відповідно до  ст. 39 Житлового кодексу Української РСР, керуючись ст. 30, 

ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради 

  

ВИРІШИВ: 
  

1. Утворити Житлову комісію при виконавчому комітеті Літинської 

селищної ради. 

2. Затвердити персональний склад Житлової комісії при виконавчому 

комітеті Літинської селищної ради згідно з додатком 1 до даного рішення. 

3. Затвердити Положення про Житлову комісію при виконавчому 

комітеті селищної ради, згідно з додатком 2 до даного рішення.         

4. Рішення виконавчого комітету від 09 грудня 2020 року № 204 «Про 

утворення комісій при виконавчому комітеті Літинської селищної ради», 

вважати таким, що втратило  чинність в частині щодо утворення Житлової 

комісії при виконавчому комітеті селищної ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 
 

 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №  84 

 

19 березня 2025 року     

 

Про розгляд розрахунків тарифів на комунальні послуги 

поданих КП «Комунсервіс» для їх встановлення  

 

Розглянувши клопотання начальника КП «Комунсервіс» про 

затвердження тарифів для фізичних та юридичних осіб на території 

Літинської селищної територіальної громади, відповідно до Законів України 

«Про житлово-комунальні послуги», «Про ціни і ціноутворення», «Про питну 

воду, питне водопостачання та водовідведення», «Про державне регулювання 

в сфері комунальних послуг», постанови Кабінету Міністрів України від 

01.06.2011 № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів 

на житлово-комунальні послуги», наказів Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

12.09.2018 № 239 «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого 

самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 

послуги, поданих для їх встановлення» та від 05.06.2018 № 130 «Про 

затвердження Порядку інформування споживачів про намір зміни 

цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності», 

керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
  

1. Інформацію начальника КП «Комунсервіс» Головащенка О.І. та 

подані розрахунки тарифів на комунальні послуги, що надаються КП 

«Комунсервіс» для їх встановлення, взяти до відома.Затвердити 

персональний склад Житлової комісії при виконавчому комітеті Літинської 

селищної ради згідно з додатком 1 до даного рішення. 

2.  Відділу ЖКГ та комунального майна селищної ради (Волошина 

В.В.) розробити з урахуванням розрахунків тарифів поданих КП 

«Комунсервіс» та подати на розгляд виконавчого комітету проекти рішень: 

- «Про затвердження норм надання послуги з управління побутовими 

відходами в населених пунктах Літинської  селищної територіальної громади 

на 2025-2029 роки»; 

- «Про встановлення тарифів на послугу з управління побутовими відходами, 

а також тарифів на перевезення та видалення твердих та рідких побутових 

відходів, що надається КП «Комунсервіс» Літинської селищної ради»; 



- «Про встановлення тарифу на послугу з централізованого водопостачання 

для фізичних та юридичних осіб що надаються КП «Комунсервіс» на 

території Літинської селищної територіальної громади». 

3. Організаційному відділу (Юдін О.Й.) забезпечити оприлюднення 

проектів рішень вказаних в пункті 2, та відповідних розрахунків вартості 

тарифів на офіційному веб-сайті селищної ради відповідно до чинного 

Законодавства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 
 

 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №  85 

 

19 березня 2025 року     

 

Про затвердження плану заходів з охорони психічного  

здоров’я та психосоціальної підтримки населення  

у Літинській селищній територіальній  

громаді на 2025-2026 роки 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу соціального 

захисту та охорони здоров’я селищної ради Галини Кривої, на виконання 

Обласної програми охорони психічного здоров’я та психосоціальної 

підтримки населення у Вінницькій області на 2025-2026 роки, затвердженої 

Наказом начальника Вінницької обласної військової адміністрації від 26 

грудня 2024 року № 825 «Про затвердження Обласної програми охорони 

психічного здоров’я та психосоціальної підтримки населення у Вінницькій 

області на 2025-2026 роки», з метою зміцнення психічного здоров’я 

населення Літинської селищної територіальної громади, керуючись ст. 32 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити план заходів з охорони психічного здоров’я та 

психосоціальної підтримки населення у Літинській селищній 

територіальній громаді на 2025-2026 роки (додаток 1). 

2. Відділу соціального захисту та охорони здоров’я селищної ради 

(Галина Крива) інформувати Сектор з питань ментального здоров’я 

Вінницької обласної військової адміністрації про хід виконання заходів 

вказаних в пункті 1 даного рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія 

Мельника. 

 

 

 

Селищний голова                                                                   Анатолій БИЧОК 
 

 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 86 

 

19 березня 2025 року 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету від   

06 січня 2025 року № 2 «Про організацію  

суспільно корисних робіт та запровадження  

трудової повинності» 

 

З метою забезпечення виконання Наказу начальника Вінницької 

районної військової адміністрації від 6 вересня 2023 року № 80 «Про 

організацію трудової повинності та суспільно корисних робіт на території 

Вінницького району», відповідно до ст. 17 Закону України «Про зайнятість 

населення», ст. ст. 3, 4, 8, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», Указу Президента України від 24 лютого № 64/2022 «Про введення 

воєнного станув Україні», Порядку залучення працездатних осіб до 

суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 13 липня 2011 року № 753 (зі 

змінами) (далі — Порядок), та з метою залучення працездатних осіб до 

виконання суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану, що 

виконуються під час трудової повинності, створення та облаштування 

системи інженерних споруд спеціального призначення (фортифікаційних 

споруд), а також виконання робіт з ліквідації можливих надзвичайних 

ситуацій техногенного характеру, природнього та воєнного характеру, що 

можуть виникнути в період воєнного стану та усунення їх наслідків, 

забезпечення життєдіяльності населення на території Літинської селищної 

територіальної громади, виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Літинської селищної 

ради від 06 січня 2025 року № 2 «Про організацію суспільно корисних робіт 

та запровадження трудової повинності» виклавши додаток 2 у новій редакції, 

що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника. 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 87 

 

19 березня 2025 року    

 

Про погодження документації із прокладання 

магістральної лінії зв’язку на території 

Літинської селищної  територіальної громади  

Вінницького району Вінницької області 

 

Розглянувши лист ПП «Радіонет» з проханням погодити проект на 

будівництво магістральної лінії зв’язку на території Літинської селищної 

територіальної громади Вінницького району Вінницької області, відповідно 

ст. 50 Закону України «Про землеустрій», ст. 12 Земельного Кодексу 

України,  керуючись ст. 30, ст. 31 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет селищної ради 

     

ВИРІШИВ:  

 

1. Погодити ПП «Радіонет» проект прокладання магістральної  лінії 

зв’язку по території Літинської селищної територіальної громади 

Вінницького районну Вінницької області. 

2. ПП «Радіонет» роботи проводити за умови погодження з усіма 

землевласниками та землекористувачами, земельні ділянки яких розташовані 

на маршруті прокладання лінії зв’язку.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза 

 

 

Селищний голова                                                                        Анатолій  БИЧОК 

 
  



  

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
РІШЕННЯ № 88 

 

19 березня 2025 року       

 

Про затвердження Переліку адміністративних послуг,  

які надаються через відділ 

«Центр надання адміністративних послуг»  

Літинської селищної ради 

 

Відповідно до пунктів 6, 7 статті 12 Закону України "Про 

адміністративні послуги», враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 16 травня 2014 року № 523-р «Деякі питання надання 

адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри надання 

адміністративних послуг», з метою приведення у відповідність до вимог 

діючого законодавства України з питань надання адміністративних послуг 

Переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання 

адміністративних послуг» Літинської селищної ради, враховуючи зміни, 

внесені до законодавства України щодо децентралізації, розширення 

повноважень органів місцевого самоврядування та оптимізації надання 

адміністративних послуг, беручи до уваги структурні зміни суб'єктів надання 

адміністративних послуг та узгоджені з ними рішення щодо запровадження 

надання адміністративних послуг через відділ «Центр надання 

адміністративних послуг»  селищної ради,  керуючись підпунктом 4 пункту 

«б» статті 27, статті 40, пунктом 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік адміністративних послуг, які надаються через  

відділ «Центр надання адміністративних послуг» Літинської  селищної ради, 

згідно додатку до даного рішення. 

2. Організаційному відділу Літинської селищної ради (Олександр Юдін) 

забезпечити оприлюднення даного рішення на офіційному веб-сайті селищної 

ради. 

3. Організаційне виконання рішення покласти на відділ «Центр надання 

адміністративних послуг» Літинської селищної ради (Микола Науменко). 

4. Рішення виконавчого комітету Літинської селищної ради від 20 

березня 2024 року № 51 «Про затвердження Переліку адміністративних 



послуг, які надаються через «Центр надання адміністративних послуг» 

Літинської селищної ради» вважати таким, що втратило чинність та зняти з 

контролю. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №  89 

 

19 березня 2025 року     

 

Про встановлення намогильного  

пам’ятника загиблому захиснику 

 

Розглянувши клопотання старости Громадського старостинського 

округу Король Л.Ю. від 30 січня 2025 року № 02.04.13/33, відповідно до 

Програми розвитку житлово-комунального господарства, автомобільних 

доріг, дорожньої інфраструктури та благоустрою Літинської селищної 

територіальної громади на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням  13 сесії 

Літинської селищної ради 8 скликання від 15.12.2021 № 3171, враховуючи 

рішення виконавчого комітету від 17 лютого 2025 року № 37, керуючись            

ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виготовити та встановити намогильний пам’ятник загиблому 

(померлому) воїну Сніцаруку Василю Борисовичу за рахунок коштів 

селищного бюджету згідно «Програми розвитку житлово-комунального 

господарства, автомобільних доріг, дорожньої інфраструктури та 

благоустрою Літинської селищної територіальної громади на 2022-2025 

роки» (зі змінами), затвердженої рішенням селищної ради від 30.11.2022 № 

3357-37/VIІI, виходячи з комерційних пропозицій на момент замовлення, 

відповідно до визначеного зразка. 

2. Організацію встановлення намогильного пам’ятника в місці 

поховання загиблого (померлого) воїна Сніцарука Василя Борисовича, на 

кладовищі в селі Кусиківці покласти на начальника відділу ЖКГ та 

комунального майна селищної ради Вікторію Волошину. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності селищної ради (Наталія 

Канеса) забезпечити своєчасне фінансування витрат на виготовлення та 

встановлення надгробного пам’ятника в місці поховання загиблого 

(померлого) воїна Сніцарука Василя Борисовича. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ № 90 

 

19 березня 2025 року 

 

Про виконання рішення суду щодо заходів 

у вирішенні питань у сфері землеустрою 

 

Рішенням Вінницького окружного адміністративного суду №120/8162/24 

від 11.11.2024 (набрало законної сили 12.12.2024), зобов'язано Літинську 

селищну раду забезпечити проведення робіт із внесення земельної ділянки 

під гідрологічним заказником місцевого значення "Горбовецький" загальною 

площею 5 га, що розташований на території Літинської селищної 

територіальної громади (колишньої Горбовецької сільської ради), до 

Державного земельного кадастру. 

Відповідно вимог чинного законодавства рішення судів, які набрали 

законної дії є обов’язковими для виконання органами місцевого 

самоврядування. 

Для забезпечення виконання вищезазначеного рішення суду та 

Положення «Про гідрологічний заказник місцевого значення 

«Горбовецький»», затверджене наказом Управління розвитку територій та 

інфраструктури Вінницької обласної військової адміністрації від 24.02.2025р 

№53, Літинською селищною радою 24.02.2025 року згідно оформлене 

охоронне зобов’язання заказника місцевого значення, який розміщений на 

земельній ділянці кадастровий номер 0522481600:01:000:0614 загальною 

площею 10.2415 га, що розташована за межами населених пунктів Літинської 

селищної територіальної громади Вінницького району Вінницької області                

(с. Горбівці). 

Враховуючи вищевикладене, з метою забезпечення виконання рішення 

Вінницького окружного адміністративного суду №120/8162/24 від 

11.11.2024,  здійснюючи свої повноваження щодо управління майном, що 

належить до комунальної власності територіальної громади,  на підставі п. 

«б» ст. 83 Земельного Кодексу України, керуючись ст. ст. 29, 33  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради   

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Звернутися до сесії Літинської селищної ради щодо прийняття 

рішення про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 



організації і встановлення меж територій природно-заповідного фонду та 

іншого природоохоронного призначення, оздоровчого, рекреаційного, 

історико-культурного, лісогосподарського призначення, земель водного 

фонду та водоохоронних зон, обмежень у використанні земель та їх 

режимоутворюючих об’єктів на земельну ділянку орієнтовною площею     

5,000 га, що розташована за межами населених пунктів Літинської селищної 

територіальної громади Вінницького району Вінницької області (с. Горбівці) 

на якій розміщується гідрологічний заказник місцевого значення 

«Горбовецький» за цільовим призначенням 04.08 – для збереження та 

використання заказників за рахунок земельної ділянки кадастровий номер 

0522481600:01:000:0614 (Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у власність або користування громадянам чи 

юридичним особам). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза.   

 

 

Селищний голова                                                                        Анатолій  БИЧОК  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЛИСТ ПОГОДЖЕННЯ 

до проекту рішення виконавчого комітету Літинської селищної ради 

«Про виконання рішення суду щодо заходів у вирішенні питань 

 у сфері землеустрою» 

 

Начальник відділу земельних 

відносин селищної ради 
 

 

14.03.2025 І.В. Мельник 

Перший заступник селищного 

голови  
 

 

 

 

 

14.03.2025 М.Г. Бевз 

   

Начальник відділу юридичного 

забезпечення та персоналу селищної 

ради 
 

     14.03.2025 О.А. Медяна 

   

Нчальника загального відділу 

селищної ради  
 

      14.03.2025 Ж.В. Підстружко 

   
 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради 

 

   14.03.2025    В.С. Кобель 

   

 

 
Проект рішення підготовлений відповідно до інструкції з діловодства у Літинській 

селищній раді з урахуванням вимог Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про доступ до публічної інформації»,Закону України «Про 

захист персональних даних». 

 

О.М. Ставнійчук 14.03.2025                      _______________ 

 
 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 91 

 

19 березня 2025 року     

 

Про надання тимчасового дозволу на 

перевезення пасажирів на автобусних 

маршрутах загального користування 

Літинської селищної територіальної 

громади 

 

Розглянувши заяву ФОП Медяний Д.П. вх. 221 від 14 березня 2025 року, 

з метою недопущення зупинення перевезень пасажирів на території 

Літинської селищної територіальної громади, керуючись частинами 1, 10, 12 

пункту «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

частиною 6 статті 7, частиною 6 статті 14 Закону України «Про 

автомобільний транспорт», виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати тимчасовий дозвіл на перевезення пасажирів на автобусних 

маршрутах загального користування (згідно додатку 1) в межах території 

Літинської селищної територіальної громади автомобільному перевізнику             

ФОП Медяний Д.П. строком на три місяці.  

2. Здійснити заходи щодо підписання договорів на перевезення 

пасажирів на автобусних маршрутах загального користування з 

автомобільним перевізником, зазначеним у пункті 1 даного рішення.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу економічного розвитку, сільського господарства, інфраструктури та 

інвестицій Літинської селищної ради Олександра Носова. 
 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 
 

 



 

 

 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 92 

 

19 березня 2025 року       
 

Про внесення змін до персонального складу 

Міжвідомчої ради з питань сім’ї, соціальної  

підтримки сімей Захисників та Захисниць,  

інтеграції внутрішньо переміщених сімей (осіб),  

гендерної рівності, запобігання та протидії 

домашньому насильству та протидії торгівлі 

людьми при виконавчому комітеті Літинської 

селищної ради 

 

Відповідно до законів України «Про запобігання та протидію 

домашньому насильству», «Про забезпечення рівних прав та можливостей 

жінок і чоловіків», «Про протидію торгівлі людьми», Постанови Кабінету 

Міністрів України від 22 серпня 2018 року № 658 «Про затвердження 

Порядку взаємодії суб'єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та 

протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі», у зв’язку з 

кадровими змінами, з метою приведення у відповідність складу Міжвідомчої 

ради з питань сім’ї, соціальної підтримки сімей Захисників та Захисниць, 

інтеграції внутрішньо переміщених сімей (осіб), гендерної рівності, 

запобігання та протидії домашньому насильству та протидії торгівлі людьми 

при виконавчому комітеті Літинської селищної ради, керуючись ст. 34, ч. 6 

ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Літинської селищної 

ради від 24.02.2023 року № 40 «Про створення Міжвідомчої ради з питань 

сім’ї, соціальної підтримки сімей Захисників та Захисниць, інтеграції 

внутрішньо переміщених сімей (осіб), гендерної рівності, запобігання та 

протидії домашньому насильству та протидії торгівлі людьми при 

виконавчому комітеті Літинської селищної ради», змінивши персональний 

склад міжвідомчої ради з питань сім’ї, соціальної підтримки сімей 

Захисників та Захисниць, інтеграції внутрішньо переміщених сімей (осіб), 

гендерної рівності, запобігання та протидії домашньому насильству та 

протидії торгівлі людьми при виконавчому комітеті Літинської селищної 

ради згідно з додатком до цього рішення. 

 



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради 

Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 



Додаток   

до рішення виконавчого комітету 

Літинської селищної ради  

від 19 березня 2025 року № 92 

 

 

СКЛАД 
міжвідомчої ради з питань сім’ї,  соціальної підтримки сімей 

Захисників та Захисниць, інтеграції внутрішньо переміщених сімей (осіб), 

гендерної рівності, запобігання домашньому насильству та протидії торгівлі 

людьми при виконавчому комітеті Літинської селищної ради 

 

Голова міжвідомчої ради 

МЕЛЬНИК 

Віталій Борисович 

 

 

- заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради;  

 

Заступник голови 

міжвідомчої ради 

СИДОРЕНКО 

Володимир Якович 

 

Секретар міжвідомчої 

ради 

 

- в. о. директора КУ «Центр надання 

соціальних послуг Літинської селищної 

ради»; 

СУХОДОЛЕЦЬ 

Галина Володимирівна 

- завідувач відділення соціальної допомоги 

сім’ї, дітей та молоді КУ «Центр надання 

соціальних послуг» Літинської селищної 

ради»; 

 

Члени міжвідомчої ради: 

 

ГОЛОВАЩЕНКО Тетяна 

Леонідівна 

 

 

 

- секретар селищної ради; 

 

СЬОТКА 

Євгеній Вікторович 

 

МАКОГОНЮК 

Артур Вікторович 

- поліцейський офіцер громади; 

 

 

- старший інспектор СПД 1 ВП З ВРУП ГУНП 

у Вінницькій області; 

 

МЕДЯНА 

Оксана Анатоліївна 

 

- начальник відділу юридичного забезпечення 

та персоналу селищної ради; 

 

ЛИПКАНЬ 

Надія Володимирівна   

 

ІВАНЦОВ  

Олександр Іванович 

             

- начальник відділу освіти, культури, молоді та 

спорту Літинської селищної ради; 

 

- інспектор ЮП СПД 1 ВП З ВРУП ГУНП у 

Вінницькій області, майор поліції; 

 



 

ЮДІН 

Олександр Йосипович 

 

- начальник організаційного відділу селищної 

ради; 

КРИВА 

Галина Олександрівна 

 

ДЖИГУН  

Оксана Леонідівна 

 

КОБЕЛЬ 

Сергій Ульянович 

 

ДЯЧЕНКО 

Павліна Андріївна 

- начальник відділу соціального захисту та 

охорони здоров’я селищної ради; 

 

- начальник служби у справах дітей та сім’ї 

селищної ради; 

 

- головний лікар КНП «Літинська центральна  

районна лікарня» Літинської селищної ради; 

 

- директор КНП «Літинський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Літинської 

селищної ради; 

  

  

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                                      Володимир КОБЕЛЬ    



 

 

 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 93 

  

19 березня 2025 року       

 

Про уповноважену особу (координатора), 

структурний підрозділ та відповідального 

працівника з питань забезпечення рівних 

прав жінок і чоловіків, запобігання та 

протидії домашньому насильству і 

насильству за ознакою статі при виконавчому 

комітеті селищної ради 

 

Відповідно до законів України «Про запобігання та протидію 

домашньому насильству», «Про забезпечення рівних прав та можливостей 

жінок і чоловіків», «Про протидію торгівлі людьми», постанови Кабінету 

Міністрів України від 22 серпня 2018 року № 658 «Про затвердження 

порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та 

протидії домашньому насильству та насильству за ознакою статі», керуючись 

ст. 34, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради   

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Визначити: 

1.1. Заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Мельника В. Б. уповноваженою особою (координатором) з  

питань здійснення заходів у сфері запобігання та протидії домашньому 

насильству і насильству за ознакою статі та забезпечення рівних прав жінок і 

чоловіків. 

1.2. Комунальну установу «Центр надання соціальних послуг 

Літинської селищної ради» (Сидоренко В. Я.), структурним підрозділом, 

який забезпечує здійснення заходів у сфері запобігання та протидії 

домашньому насильству і насильству за ознакою статі. 

1.3. Завідувача відділення соціальної допомоги сім’ї, дітей та молоді КУ 

«Центр надання соціальних послу Літинської селищної ради»                

Суходолець Г. В. відповідальним працівником, який забезпечує здійснення 

заходів у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і насильству 

за ознакою статі, проводить роботу з прийому та реєстрації заяв і 

повідомлень про вчинення насильства, координації заходів реагування на 

факти вчинення насильства, надання допомоги і захисту постраждалим 

особам, а також роботу з кривдниками. 



2. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету Літинської селищної 

ради від 19 березня 2021 року № 87 «Про уповноважену особу 

(координатора) та відповідальний структурний підрозділ з питань 

забезпечення рівних прав жінок і чоловіків, запобігання та протидії 

домашньому насильству і насильству за ознакою статі при виконавчому 

комітеті Літинської селищної ради». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради 

Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова                                                                        Анатолій БИЧОК 
 

 

 

 
 

 
 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №  94 

 

19 березня 2025 року     

 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, Даніілу Шрамко       

 

Відповідно до ст. 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», 

Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 05 квітня 2017 року № 268 (із змінами), відповідно до наказу Міністерства 

з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України від 

22.12.2022   № 309 «Про затвердження Переліку територій, на яких ведуться 

(велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією», 

розглянувши протокол Комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Літинської селищної ради від 14.03.2025 року № 6, 

керуючись ст. 34, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, неповнолітньому Шрамко Даніілу Сергійовичу, 

20.10.2009 року народження (свідоцтво про народження 1-КГ № 091673 

видане Каїрською сільською радою Горностаївського району Херсонської 

області, дата видачі 09.11.2009 року). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради 

Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова                                              Анатолій БИЧОК 

 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 95 

 

19 березня 2025 року     

 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, Іллі Румянцеву       

 

Відповідно до ст. 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», 

Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 05 квітня 2017 року № 268 (із змінами), відповідно до наказу Міністерства 

з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України від 

22.12.2022   № 309 «Про затвердження Переліку територій, на яких ведуться 

(велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією», 

розглянувши протокол Комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Літинської селищної ради від 14.03.2025 року № 6, 

керуючись ст. 34, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, неповнолітньому Румянцеву Іллі Олексійовичу, 

05.08.2011 року народження (свідоцтво про народження 1-НО № 416196 

видане виконкомом Новгородської селищної ради м. Дзержинська Донецької 

області, дата видачі 18.08.2011 року). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради 

Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова                                     Анатолій БИЧОК 
 

 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 96 

 

19 березня 2025 року     

 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, Марії Діденко       

 

Відповідно до ст. 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», 

Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 05 квітня 2017 року № 268 (із змінами), відповідно до наказу Міністерства 

з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України від 

22.12.2022   № 309 «Про затвердження Переліку територій, на яких ведуться 

(велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією», 

розглянувши протокол Комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Літинської селищної ради від 14.03.2025 року № 6, 

керуючись ст. 34, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, малолітній дитині Діденко Марії Данилівні, 28.12.2019 

року народження (свідоцтво про народження І-НО № 832704 видане 

виконавчим органом Новгородської селищної ради, дата видачі 09.01.2020 

року). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради 

Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова                                     Анатолій БИЧОК 
 

 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №  97 

 

19 березня 2025 року     

 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, Тимофію Румянцеву       

 

Відповідно до ст. 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», 

Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 05 квітня 2017 року № 268 (із змінами), відповідно до наказу Міністерства 

з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України від 

22.12.2022   № 309 «Про затвердження Переліку територій, на яких ведуться 

(велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією», 

розглянувши протокол Комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Літинської селищної ради від 14.03.2025 року № 6, 

керуючись ст. 34, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, неповнолітньому Румянцеву Тимофію Олексійовичу, 

02.06.2009 року народження (свідоцтво про народження IV-МЮ № 683871 

видане Дмитрівським відділом ЗАГС Управління ЗАГС Москви, дата видачі 

15.07.2009 року). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради 

Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова                                     Анатолій БИЧОК 
 

 



 

 

 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 98 

 

19 березня 2025 року 

 

Про надання дозволу Олександру Борлюку 

на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

 

Відповідно до  ст.ст. 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», 

ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 

безпритульних дітей», ст. 177 Сімейного кодексу України, п. 67 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року № 866 (із змінами), заслухавши інформацію начальника 

служби у справах дітей та сім’ї селищної ради, враховуючи подання служби 

у справах дітей та сім’ї селищної ради  від 13.03.2025 року № 138та рішення 

комісії з питань захисту прав дитини від 14.03.2025 року (протокол №6) Про 

надання дозволу Олександру Борлюку на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна, керуючись п. п. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 
 
ВИРІШИВ: 

 

1. Дати згоду Борлюку Олександру Івановичу, 08.08.1981 року 

народження, жителю с. Літинка, вул. Героїв України, буд. 77, Вінницького 

району, Вінницької області, на укладання договору дарування житлового 

будинку садибного типу, а також земельних ділянок: кадастровий номер 

0522484200:03:001:0297 та 0522484200:03:001:0295, що розташовані в с. 

Літинка, вул. Героїв України,77, його сестрі Джус Катерині Іванівні, 

22.11.1992 року народження,в будинку зареєстровані та 

проживаютьмалолітні діти: Джус Іван Вікторович, 10.01.2016 року 

народження, Джус Натан Вікторович, 07.04.2024 року народження. При 

цьому житлові права та охоронювані законом інтереси дітей не 

порушуються. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова     Анатолій БИЧОК 



 

 

 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 99 

19березня 2025 року 

 

Про надання дозволу Олесі Герасимчук 

на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

 

Відповідно дост.ст. 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 

12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 

безпритульних дітей», ст. 177 Сімейного кодексу України, п. 67 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року № 866 (із змінами),  враховуючи подання служби у справах 

дітей та сім’ї селищної ради  від 13.03.2025 року № 137 та рішення комісії з 

питань захисту прав дитини від 14.03.2025 року (протокол №6) Про надання 

дозволу Сергію Нєстєрову та Крістіні Нєстєровій на вчинення правочину 

щодо нерухомого майна, керуючись п. п. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дати згоду Герасимчук Олесі Олександрівні, 31.05.1975 року 

народження,на укладання договору купівлі-продажу житлового будинку з 

господарськими будівлями та спорудами,загальною площею 90.8 кв.м.,що 

розташований в с. Громадське,провулок ГероївУкраїни, буд. 4А,Вінницького 

району Вінницької області, в якому зареєстрована малолітня Нєстєрова 

Анастасія Сергіївна, 05.09.2017 року народження. При цьому житлові права 

та охоронювані законом інтереси дитини не порушуються. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника. 

 

 

 

Селищний голова     Анатолій БИЧОК 
 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 100 

 

19 березня 2025 року 

 

Про надання дозволу Юлії Соколюк та Василю Соколюку 

на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

 

Відповідно дост.ст. 17, 18 ЗаконуУкраїни «Про охорону дитинства», ст. 

12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 

безпритульних дітей», ст. 177 Сімейного кодексу України, п. 67 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року № 866 (із змінами),  враховуючи подання служби у справах 

дітей та сім’ї селищної ради  від 13.03.2025 року № 139 та рішення комісії з 

питань захисту прав дитини від 14.03.2025 року (протокол №6) Про надання 

дозволу Юлії Соколюк та Василю Соколюку на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна, керуючись п. п. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дати дозвіл законним представникам – матері Соколюк Юлії 

Володимирівні та батьку Соколюку Василю Дмитровичу на укладання та 

підписання від імені їх малолітнього сина Соколюка Дениса Васильовича, 

20.03.2016 року народження, договору купівлі-продажу 1/4 частки квартири, 

що знаходиться у м. Вінниця по вулиці Тарногродського, в будинку 37а, 

квартира 110. При цьому житлові права та охоронювані законом інтереси 

дитини не порушуються. 

2. Дати дозвіл законним представникам – матері Соколюк Юлії 

Володимирівні та батьку Соколюку Василю Дмитровичу дати згоду на 

підписання їхньою неповнолітньою донькою Соколюк Вікторією 

Василівною, 26.05.2007 року народження, договору купівлі-продажу ¼ 

частки квартири, що знаходиться у м. Вінниця по вулиці Тарногродського, в 

будинку 37а, квартира 110. При цьому житлові права та охоронювані законом 

інтереси дитини не порушуються. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова   Анатолій БИЧОК 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 101 

 

19 березня 2025 року     

 

Про затвердження  протоколу засідання  

Опікунської ради при виконавчому комітеті  

Літинської селищної ради 

 

Розглянувши протокол засідання Опікунської ради при виконавчому 

комітеті Літинської селищної ради від 12.03.2025 № 2, відповідно до рішення 

виконавчого комітету від 24 лютого 2023 року № 45 «Про утворення 

Опікунської ради при виконавчому комітеті Літинської селищної ради», 

керуючись ст. ст. 34, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити протокол засідання Опікунської ради при виконавчому 

комітеті Літинської селищної ради від 12.03.2025 № 2 (додається). 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника. 
 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 



 

 

 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №102 

 

19 березня2025 року       

 

Про затвердження висновку органу опіки 

та піклування при виконавчому комітеті  

Літинської селищної ради про доцільність  

призначення Макарця Юрія Івановича  

опікуном сестри Макарець Лариси Василівни 

 

Розглянувши заяву Макарця Юрія Івановича, 18.09.1972 року 

народження про надання висновку щодо доцільності призначення його 

опікуном сестри Макарець Лариси Василівни, 25.12.1965 року народження, 

яка є особою з інвалідністю з дитинства ІІ групи, та протокол засідання 

Опікунської ради при виконавчому комітеті селищної ради від 12.03.2025 № 

2, відповідно до рішення виконавчого комітету Літинської селищної радивід 

24лютого 2023 року№ 45«Про утворення Опікунської ради при виконавчому 

комітеті Літинської селищної ради», Цивільного кодексу України, 

Цивільного процесуального кодексу України, керуючись ст. ст. 34, 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні,виконавчий комітет 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Затвердити висновок органу опіки та піклування при виконавчому 

комітеті Літинської селищної ради про доцільність призначеннягр. Макарця 

Юрія Івановича опікуном його сестри Макарець Лариси Василівни, 25 грудня 

1965 року народження, особи з інвалідністю з дитинства ІІ  групи 

(додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради Володимира 

Кобеля. 

 

 

Селищний голова                                                           Анатолій БИЧОК 

 
 

 

 

 

 



 



 

 

 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №103 

 

19 березня 2025 року       

 

Про затвердження висновку органу опіки 

та піклування при виконавчому комітеті  

Літинської селищної ради про доцільність  

призначення Мисюка Богдана Сергійовича  

опікуном Манюк Ольги Миколаївни 

 

Розглянувши заяву Мисюка Богдана Сергійовича, 20.05.2000 року 

народження про надання висновку щодо призначення його опікуном тітки 

Манюк Ольги Миколаївни, 23.03.1978 року народження, яка є особою з 

інвалідністю з дитинстваІІгрупи,та протокол засідання Опікунської ради при 

виконавчому комітеті селищної ради від 12.03.2025 № 2, відповідно до 

рішення виконавчого комітету Літинської селищної радивід 24лютого 2023 

року№ 45«Про утворення Опікунської ради при виконавчому комітеті 

Літинської селищної ради», Цивільного кодексу України, Цивільного 

процесуального кодексу України, керуючись ст. ст. 34, 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні,виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Затвердити висновок органу опіки та піклування при виконавчому 

комітеті Літинської селищної ради про доцільність призначення гр. Мисюка 

Богдана Сергійовича опікуном його рідної тітки Манюк Ольги Миколаївни, 

23 березня1978 року народження, особи з інвалідністю з дитинства ІІ  групи 

(додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради Володимира 

Кобеля. 

 

 

Селищний голова                                                           Анатолій БИЧОК 



 

 

 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №104 

 

19 березня2025 року       

 

Про затвердження висновку органу опіки 

та піклування при виконавчому комітеті  

Літинської селищної ради про доцільність  

призначення Смикалюка Володимира Миколайовича  

опікуном рідного брата Смикалюка Олександра Миколайовича 

 

Розглянувши заяву Смикалюка Володимира Миколайовича, 08.03.1977 

року народження про надання висновку щодо призначення його опікуном 

рідного брата Смикалюка Олександра Миколайовича, 20.08.1986 року 

народження, який є особою з інвалідністю ІІ групи, та протокол засідання 

Опікунської ради при виконавчому комітеті селищної ради від 12.03.2025 № 

2, відповідно до рішення виконавчого комітету Літинської селищної ради від 

24лютого 2023 року № 45 «Про утворення Опікунської ради при 

виконавчому комітеті Літинської селищної ради», Цивільного кодексу 

України, Цивільного процесуального кодексу України, керуючись ст. ст. 34, 

40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні,виконавчий 

комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Затвердити висновок органу опіки та піклування при виконавчому 

комітеті Літинської селищної ради про доцільність призначення гр. 

Смикалюка Володимира Миколайовича опікуном рідного брата Смикалюка 

Олександра Миколайовича, 20 серпня 1986 року народження, особи з 

інвалідністю  ІІ  групи (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради Володимира 

Кобеля. 

 

 

Селищний голова                                                           Анатолій БИЧОК 

 
 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 105 

 

19 березня 2025 року     

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проектно-кошторисної документації 

 

Керуючись ст. 31 закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та «Порядком затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи» затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 11 травня 2011 р. № 560, з метою реалізації заходів «3.2.1. Будівництво 

скважин та свердловин» з реалізації Стратегії розвитку Літинської селищної 

територіальної громади на 2021-2025 роки, спрямованих на забезпечення 

жителів громади питною водою, поліпшення умов діяльності і підвищення 

рівня життя населення, виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації 

за робочим проектом «Нове будівництво розвідувально-експлуатаційної 

свердловини для господарсько-питного водопостачання с-ща Літин, 

Вінницького району, Вінницької області». 

2. Реалізацію проекту «Нове будівництво розвідувально-

експлуатаційної свердловини для господарсько-питного водопостачання с-ща 

Літин, Вінницького району, Вінницької області» здійснити на земельній 

ділянці комунальної власності кадастровий номер: 0522486200:02:000:0817. 

3. Рішення виконавчого комітету Літинської селищної ради від 18 січня 

2022 року № 5 «Про надання дозволу на виготовлення проектно – 

кошторисної документації» вважати таким, що втратило чинність та зняти з 

контролю. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 
 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 
 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 106 

 

19 березня 2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних  

дерев на території с-ща Літин 

 

Розглянувши заяву жителя с-ща Літин, вул. Стельмаха, буд. 1 

Тимінського Віктора Петровича, відповідно до акту  обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню на території с-ща Літин по                          

вул. Стельмаха (поряд з домоволодінням  № 1) від 10.03.2025, Порядку 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року 

№ 1045, Закону України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись    

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл гр. Тимінському В.П. на видалення дерева породи 

горіх (в кількості 1 шт.), на землях загального користування у с-щі Літин по 

вул. Стельмаха поряд з домоволодінням № 1.  

2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки. 

3. Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-дений термін після 

проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину залишити для 

власних потреб. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

Селищний голова                           Анатолій БИЧОК 
 

 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 107 

 

19 березня 2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних  

дерев на території с-ща Літин 

 

Розглянувши лист в.о. директора КЗ «Літинський ЦДЮТ» Олени 

Бондаренко від 11.03.2025 № 20, відповідно до акту  обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню на території селища Літин по                    

вул. Героїв Чорнобиля, буд. 15 (територія комунального закладу «Літинський 

центр дитячої та юнацької творчості»), від 11.03.2025, Порядку видалення 

дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045, Закону 

України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл на видалення дерева породи горобина в кількості 1 шт., 

на території комунального закладу «Літинський центр дитячої та юнацької 

творчості» Літинської селищної ради Вінницької області, за адресою: селище 

Літин, вул. Героїв Чорнобиля буд. 15.  

2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки власними силами. 

3. Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-дений термін після 

проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину використати для 

потреб КЗ «Літинський ЦДЮТ» . 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

 Селищний голова                           Анатолій БИЧОК 
 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 108 

 

19 березня  2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних  

дерев на території с-ща Літин 

 

Розглянувши заяву жителя селища Літин, вул. Пирогова буд. 56, 

Лучицького Олександра Гнеськовича, відповідно до акту  обстеження 

зелених насаджень, що підлягають видаленню на території селища Літин по 

вул. Пирогова (поряд з домоволодінням № 56) від 14.03.2025, Порядку 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року 

№ 1045, Закону України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись ст. 

30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл гр. Лучицькому О.Г. на видалення дерева породи ясен 

(в кількості 1 шт.) на території с-ща Літин по вул. Пирогова (поряд з 

домоволодінням № 56). 

2. Заявнику: 

2.1.  Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки власними силами. 

2.2.  Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-дений термін після 

проведення робіт. 

2.3.  Отриману у результаті проведення робіт деревину залишити для 

власних потреб. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

Селищний голова                           Анатолій БИЧОК 
  

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 109 

 

19 березня 2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних дерев  

на території с. Багринівці 

 

Розглянувши заяву жительки с. Багринівці, вул. Цимбалюка, 22, Іщенко 

Анастасії Василівни, відповідно до акту обстеження зелених насаджень, що 

підлягають видаленню на території с. Багринівці по вул. Цимбалюка (поряд з 

домоволодінням № 22) від 14.03.2025, Порядку видалення дерев, кущів, 

газонів і квітників у населених пунктах, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045, Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл гр. Іщенко А.В. на видалення дерев в кількості 3 шт. 

(породи ясен – 2 шт., породи акація – 1 шт.) на території с. Багринівці (при 

дорозі по вул. Цимбалюка поряд з домоволодінням № 22).  

2. Заявнику: 

2.1.  Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки власними силами. 

2.2.  Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-дений термін після 

проведення робіт. 

2.3.  Отриману у результаті проведення робіт деревину залишити для 

власних потреб. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

Селищний голова                           Анатолій БИЧОК 
 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 110 

 

19 березня 2025 року     

 

Про видалення чагарників та порослі 

на території с. Багрнинівці  

 

Розглянувши заяву жителів с. Багринівці Гусак А.В, Залізної М.В., 

Солдатова М.Д., про видалення чагарників та порослі на території                             

с. Багринівці (прибережна смуга «Шкільного» ставка), відповідно до акту 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню на території                   

с. Багринівці від 13.03.2025, Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045, Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати  дозвіл гр. Гусак А.В., Залізній М.В., Солдатовій М.Д. на 

видалення чагарників та порослі в с. Багринівці на прибережній території 

ставка «Шкільний». 

2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки власними силами. 

3. Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-денний термін після 

проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину використати для 

власних потреб. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 111 

 

19 березня 2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних  

дерев на території с. Балин  

 

Розглянувши лист старости Селищенського старостинського округу 

Курочки М.В. від 05.02.2025 № 42, відповідно до акту обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню на території с. Балин (територія 

місцевого кладовища), від 14.03.2025р., Порядку видалення дерев, кущів, 

газонів і квітників у населених пунктах, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045, Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», керуючись  ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати  дозвіл  на видалення дерев в кількості 9 шт. (породи береза – 

2 шт., породи ялина – 7 шт.) на території кладовища с. Балин. 

2. Роботи виконувати силами підрядної організації, з дотриманням 

правил охорони праці та техніки безпеки. 

3. Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-дений термін після 

проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину використати для 

потреб старостинського округу. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

  

 

 Селищний голова                  Анатолій БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 112 

 

19 березня 2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних  

дерев на території с. Балин 

 

Розглянувши лист старости Селищенського старостинського округу 

Курочки Миколи Васильовича від 13.02.2025 № 65, відповідно до акту 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню на території                  

с. Балин (території ФАП с. Балин), від 13.02.2025, Порядку видалення дерев, 

кущів, газонів і квітників у населених пунктах, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045, Закону України 

«Про благоустрій населених пунктів», керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати  дозвіл  на видалення дерев породи ясен в кількості 4 штук, 

на території  ФАП с. Балин. 

2. Роботи виконувати силами підрядної організації, з дотриманням 

правил охорони праці та техніки безпеки. 

3. Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-дений термін після 

проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину використати для 

опалення в зимовий період адміністративного приміщення ФАП с. Балин. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

  

Селищний голова                      Анатолій БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 113 

 

19 березня 2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних  

дерев на території с. Вишенька  

 

Розглянувши лист старости Селищенського старостинського округу 

Курочки Миколи Васильовича від 12.02.2025 № 59, відповідно до акту 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню на території                        

с. Вишенька (територія місцевого кладовища с. Вишенька) від 13.02.2025р., 

Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року 

№ 1045, Закону України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись ст. 

30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати  дозвіл  на видалення дерев в кількості 8 штук (породи береза 

– 5 шт., породи акація – 2 шт., породи черешня – 1 шт.) на території  

кладовища с. Вишенька. 

2. Роботи виконувати згідно заяви – силами місцевого населення, з 

дотриманням правил охорони праці та техніки безпеки. 

3. Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-дений термін після 

проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину використати для 

забезпечення потреб Селищенського старостинського округу. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

  

Селищний голова                  Анатолій БИЧОК 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 114 

 

19 березня 2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних  

дерев на території с-ща Літин 

 

Розглянувши заяву ФОП Горохівського Віктора Миколайовича                         

вх. № 218 від 13.03.2025, відповідно до акту обстеження зелених насаджень, 

що підлягають видаленню на території селища Літин по вул. Сосонське шосе, 

№ 4 від 13.03.2025, Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у 

населених пунктах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 01.08.2006 року № 1045, Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на видалення аварійно-небезпечних дерев в кількості     

6 штук (породи липа – 5 шт., клен – 1 шт.) на території с-ща Літин по                 

вул. Сосонське шосе, 4.  

2. Роботи виконувати силами підрядної організації з дотриманням 

правил охорони праці та техніки безпеки. 

3. Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-дений термін після 

проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину використати для 

забезпечення потреб соціально-незахищених верств населення Літинської 

селищної територіальної громади. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

Селищний голова                           Анатолій БИЧОК 
 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 115 

 

19 березня 2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних  

дерев на території с. Малинівка 

 

Розглянувши лист старости Селищенського старостинського округу 

Курочки Миколи Васильовича від 12.02.2025 № 42, відповідно до акту 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню на території                   

с. Малинівка (поряд з адміністративною будівлею старостинського округу), 

від 13.02.2025, Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у 

населених пунктах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 01.08.2006 року № 1045, Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», керуючись  ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати  дозвіл  на видалення аварійно-небезпечних дерев у кількості 

2 штук (породи ялина – 1 шт. та породи горобина – 1 шт.) на території                         

с. Малинівка поряд з адміністративною будівлею старостинського округу. 

2. Роботи виконати силами місцевого населення з дотриманням правил 

охорони праці та техніки безпеки. 

3. Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-дений термін після 

проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину використати для 

забезпечення потреб Селищенського старостинського округу. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

  

Селищний голова                  Анатолій БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 116 

 

19 березня 2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних  

дерев на території с. Малинівка  

 

Розглянувши лист старости Селищенського старостинського округу 

Курочки Миколи Васильовича від 12.02.2025 № 58, відповідно до акту 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню на території                   

с. Малинівка (впродовж під’їзної дороги), від 13.02.2025, Порядку видалення 

дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045, Закону 

України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати  дозвіл на видалення аварійно-небезпечних дерев породи дуб в 

кількості 2 штук, на території с. Малинівка (впродовж під’їзної дороги). 

2. Роботи виконувати силами місцевого населення з дотриманням 

правил охорони праці та техніки безпеки. 

3. Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-дений термін після 

проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину використати для 

забезпечення потреб Селищенського старостинського округу. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

  

Селищний голова                  Анатолій БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 117 

 

19 березня  2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних  

дерев на території с. Петрик 

 

Розглянувши заяву жителя с. Петрик вул. Центральна, буд. 5, кв.1 

Шеремети Катерини Василівни від 12.02.2025, відповідно до акту  

обстеження зелених на-саджень, що підлягають видаленню на території                    

с. Петрик по вул. Центральна, 5, від 12.02.2025р., Порядку видалення дерев, 

кущів, газонів і квітників у населених пунктах, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045, Закону України 

«Про благоустрій населених пунктів», керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл гр. Шереметі К.В. на видалення дерева породи верба 

(в кількості 1 шт.), на території с. Петрик по вул. Центральна (поряд з 

домоволодінням  № 5). 

2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки. 

3. Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-дений термін після 

проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину залишити для 

власного використання. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

Селищний голова                           Анатолій БИЧОК 
 

 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 118 

 

19 березня 2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних  

дерев на території с. Селище 

 

Розглянувши лист старости Селищенського старостинського округу 

Курочки Миколи Васильовича від 05.02.2025 № 42, відповідно до акту 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню на території                    

с. Селище (територія кладовища с. Селище), від 13.02.2025р., Порядку 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року 

№ 1045, Закону України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись   

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати  дозвіл  на видалення дерев в кількості 7 штук (породи береза 

– 1 шт., породи осика – 1 шт., породи черешня – 3 шт., породи ясен – 2 шт.), 

на території  с. Селище (територія кладовища с. Селище). 

2. Роботи виконувати згідно заяви – силами підрядної організації, з 

дотриманням правил охорони праці та техніки безпеки. 

3. Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-дений термін після 

проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину залишити для 

забезпечення потреб Селищенського старостинського округу. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

  

Селищний голова                  Анатолій БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 119 

 

19 березня 2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних дерев  

на території  с. Соколівка 

 

         Розглянувши заяву жителя с. Соколівка,  вул. Лісова, 96                          

Шостак Віктора Петровича від 21.01.2025, відповідно до акту  обстеження 

зелених насаджень, що підлягають видаленню на території с. Соколівка 

(місцеве кладовище), від 24.01.2025р, Порядку видалення дерев, кущів, 

газонів і квітників у населених пунктах, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045, Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати  дозвіл  гр. Шостак В.П. на видалення дерев, в кількості 25 

штук  (породи черешня – 10 шт., породи липа – 8 шт., породи ялина – 3 шт., 

породи сосна – 3 шт., породи шовковиця – 1 шт.), на території с. Соколівка               

(територія місцевого кладовища).  

2. Заявнику: 

2.1  Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки власними силами. 

2.2 Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-дений термін після 

проведення робіт. 

2.3 Отриману у результаті проведення робіт деревину залишити для 

власних потреб. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

Селищний голова                  Анатолій БИЧОК 
 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 120 

 

19 березня 2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних  

дерев на території с. Миколаївка 

 

Розглянувши заяву директора ТОВ «Літин-Біосфера» Юрченка Юрія 

Степановича вх. № 438/0522 від 14.03.2025, відповідно до акту обстеження 

зелених насаджень, що підлягають видаленню на території с. Миколаївка по 

вул. Першотравневій, 42 (поряд з комплексом ТОВ «Літин-Біосфера»), від 

13.03.2025, Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

01.08.2006 року № 1045, Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати  дозвіл  ТОВ «Літин-Біосфера» на видалення аварійно-

небезпечних дерев в кількості 24 штук (породи черешня – 15 шт., породи 

липа – 1 шт., породи ясен – 8 шт.) на території с. Миколаївка по                            

вул. Першотравневій, 42 (поряд з комплексом ТОВ «Літин-Біосфера»). 

2. Заявнику: 

2.1.  Роботи виконувати власними силами з дотриманням правил охорони 

праці та техніки безпеки. 

2.2.  Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-дений термін після 

проведення робіт. 

2.3.  Отриману у результаті проведення робіт деревину залишити для 

власних потреб. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

  

Селищний голова                     Анатолій БИЧОК 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 121 

 

19 березня 2025 року  

             

Про проведення благодійних  заходів  з нагоди 

Великодніх свят у 2025 році на території  

Літинської селищної територіальної громади 

  

Заслухавши інформацію селищного голови Бичка А.І. щодо необхідності 

забезпечення продуктовими наборами одиноких пристарілих громадян 

Літинської селищної територіальної громади, які знаходяться на 

обслуговуванні КУ «ЦНСП Літинської селищної ради», а також підвозу 

жителів громади у поминальні дні до кладовищ с-ща Літин та  с. Селище, з 

нагоди християнського свята Великодня, з метою збереження морально-

етичних цінностей та благодійних традицій Літинської селищної 

територіальної громади, керуючись ст. ст. 30, 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Придбати та вручити Великодні продуктові набори в кількості              

412 штук мешканцям Літинської селищної територіальної громади, які 

знаходяться на обслуговуванні КУ «ЦНСП Літинської селищної ради» згідно 

списків (додаються). 

2. Придбати Великодні вітальні листівки.  

3. Оплатити транспортні послуги для безкоштовного підвозу жителів 

громади у поминальні дні до кладовищ с-ща Літин та  с. Селище. 

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова                                                       Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 


